
GOVERNMENT OF ARUNACHAL PRADESH 
DEPARTMENT OF TAX & EXCISE 

ITANAGAR 
 

NOTIFICATION 
 

                                             _______________March, 2005 
 
No:  __________________________In exercise of the powers conferred by 
sub-section (5) of section 8 of the Central Sales Tax Act, 1956 (Act No. 74 
of 1956), the Governor of Arunachal Pradesh, being satisfied that it is 
necessary so to do in the public interest, do hereby directs that with effect 
from the 1st day of April, 2005, on fulfillment of requirements prescribed 
under sub-section (4) of section 8 of the said Act by the dealer no tax shall 
be payable by any registered dealer, having his place of business in the state 
of Arunachal Pradesh in respect of the sales by him in the course of inter-
state trade or commerce, to any registered dealer, on all the goods sold by 
him, and where no declaration in form ‘C’ is produced the tax shall be 
calculated at the rate of four percent. 
 
 
         Sd/- Manish Gupta, IAS 
                   Secretary(Tax & Excise) 
                 Govt. of Arunachal Pradesh 

      Itanagar. 
 
Memo No:                Dated Itanagar, the 16th March, 
2005. 
Copy to:- 

1. The Secretary to the Governor, Arunachal Pradesh. 
2. The Secretary to the HCM, Arunachal Pradesh. 
3. The PS to all HMs, Arunachal Pradesh. 
4. All Commissioners/Secretaries, Govt. of Arunachal Pradesh. 
5. All Heads of the department, Arunachal Pradesh. 
6. All DCs/ADCs, Arunachal Pradesh. 
7. The Director of Printing and Stationery, Arunachal Pradesh, 

Naharlagun for favour of publication in the next issue of Extra 
Ordinary Gazette of A.P. and supplying the department with 200 
(two hundred) copies. 

 
 
 

     ( Manish Gupta ), IAS 
                   Secretary(Tax & Excise) 
          Govt. of Arunachal Pradesh 

    Itanagar. 
 
 
 
 
 
 
 



GOVERNMENT OF ARUNACHAL PRADESH 
DEPARTMENT OF TAX & EXCISE 

ITANAGAR 
 

NOTIFICATION 
 

                                                                     __________March, 2005 
 
No:  __________________________In exercise of the powers conferred by 
clause (3) of section 1 of the Arunachal Pradesh Goods Tax Act, 2005 (Act 
No._____ of 2005), the Governor of Arunachal Pradesh hereby apponts the 
1st day of April, 2005 as the appointed day for the purposes of that Act. 
 
  
            Sd/- Manish Gupta, IAS 
            Secretary(Tax & Excise) 
          Govt. of Arunachal Pradesh 

       Itanagar. 
 
Memo No:          Dated Itanagar, the 16th March, 2005. 
Copy to:- 

1. The Secretary to the Governor, Arunachal Pradesh. 
2. The Secretary to the HCM, Arunachal Pradesh. 
3. The PS to all HMs, Arunachal Pradesh. 
4. All Commissioners/Secretaries, Govt. of Arunachal Pradesh. 
5. All Heads of the department, Arunachal Pradesh. 
6. All DCs/ADCs, Arunachal Pradesh. 
7. The Director of Printing and Stationery, Arunachal Pradesh, 

Naharlagun for favour of publication in the next issue of Extra 
Ordinary Gazette of A.P. and supplying the department with 200 
(two hundred) copies. 

 
 
 
 
                    ( Manish Gupta ), IAS 
                         Secretary(Tax & Excise) 
                                Govt. of Arunachal Pradesh 
         Itanagar.  


